

TD Power Systems Limited

(CIN -L31103KA1999PLC025071)

REGISTERED OFFICE & FACTORY:
27, 28 and 29, KIADB Industrial Area
Dabaspet, Nelamangala Taluk
Bengaluru Rural District
Bengaluru – 562 111 India

Tel +91 80 229 95700 / 6633 7700

Fax +91 80 2773 4439 / 2299 5718

Mail tdps@tdps.co.in

www.tdps.co.in

Date: November 11, 2021

The Corporate Service
Department
BSE Limited
P J Towers, Dalal Street
Mumbai – 400 001

The Listing Department
The National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, Bandra- Kurla Complex
Bandra (East)
Mumbai 400 051

Sirs,

Sub: Copy of Advertisement Published in Newspapers – Financial Results for the period ended September 30, 2021

With respect to the above subject, please find enclosed copies of newspapers advertisement regarding financial Results for the period ended September 30, 2021 published in following newspapers;

- Business Standard (English -All India Edition)
- Eesanje (Bangalore Edition)

Kindly take the above on record.

Yours faithfully,
For TD Power Systems Limited


N Srivatsa
Company Secretary



(i) Items that will not be reclassified to profit or loss	124	(37)	(66)	51	(199)	(199)
(ii) Income tax relating to items that will not be reclassified to profit or loss	(31)	9	17	(13)	50	50
9. Total Other Comprehensive Income [8(i) + 8(ii)]	93	(28)	(49)	38	(149)	(149)
10. Total Comprehensive Income [7+9]	2,033	1,910	1,174	5,529	3,532	5,156
11. Paid up equity share capital (Face Value ₹ 10/- per share)	2,030	2,030	2,030	2,030	2,030	2,030
12. Reserves excluding Revaluation reserve as per Balance sheet						82,150
13. Earnings per share (of ₹ 10/- each): [Not annualised]						
a) Basic (₹)	9.55*	9.55*	6.02*	27.05*	18.13*	26.13
b) Diluted (₹)	9.55*	9.55*	6.02*	27.05*	18.13*	26.13

- NOTES:**
- The Company is engaged in the business of manufacturing, trading and sale of a range of refractories and is having its manufacturing facilities located in India. The performance of the Company is assessed and reviewed by the Chief Operating Decision Maker ("CODM") as a single operating segment and accordingly manufacture and sale of refractories is the only operating segment.
 - These unaudited financial results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on November 10, 2021.
 - These unaudited financial results have been subjected to limited review by the Statutory Auditors of the Company who have expressed an unqualified/unmodified conclusion on these results.

On behalf of the Board of Directors of
Vesuvius India Limited
Nitin Jain
 Managing Director
 (DIN: 07934566)

Place: Kolkata
 Date: November 10, 2021

B. MANJUNATHA Advocate
 No. 04, 3rd Floor, KSSC Building, Srinagar Park Road,
 Bahadur Nagar, Theatre, Sheshadripuram,
 Bangalore-560029. Date-10/11/2021

IN THE COURT OF THE CIVIL JUDGE AND J.M.F.C. AT DEVAHALLI.
Cr. Misc. No. 198/2021
BETWEEN: Sri. Anandappa and another, Petitioners
AND: Registrar, Births and Deaths Chief Office, Municipality Devahalli... Respondent.

PUBLIC NOTICE
 My Client Sri. Anandappa, S/o Late Narayana, R/o: Ward No. 8, Maralabagilu, Devahalli town-562110. And Sri. Srinivas, S/o Late Narayana, R/o: Ward No. 8, Maralabagilu, Devahalli town-562110. Have filed Cr. Misc. No. 198/2021 for Death Certificate of their father i.e., Narayana, S/o Late Venkatarayana, who died on 18.08.1995 and date of hearing of the case is on 02.12.2021. If any dispute regarding the same can appear before the Principal Civil Judge at Devahalli, Given under my hand and seal of the Court on 30.10.2021.
 By order of the Court, Chief Ministerial Officer, Civil Judge-6, J.M.F.C. Court, Devahalli,
G. Manjunatha, Advocate,
 No. C-32, Ananda Nilaya, Taluk Office Road, Devahalli town-562110.

7.04.9066 (Rupees Seven Lakh Four Thousand Five Hundred Six Only)
03-Nov-2021 Rs. 10,55,786/- (Rupees Ten Lakh Fifty Three Thousand Seven Hundred Eighty Six Only)
 All that piece and parcel of the property being: Property No.70/71, E Swasthi No.1222002/2352008/45, admeasuring 2700 Sft, Situated at Pakshirajapura, Unimathu Panchayath, Hanagodu Hobli, Hunsuru Taluk, Mysuru District, Karnataka. S/1105
 If the said Borrowers fail to make payment to IFL HFL as aforesaid, IFL HFL may proceed against the above secured assets under Section 13(4) of the said Act and the applicable Rules, entirely at the risks, costs and consequences of the Borrowers. For further details please contact to Authorized Officer at Branch Office: IFL HFL 1st Floor New Kantraj URS Road Opp. JSS Law College, Kuvempunagar, Mysuru - 570023 or Corporate Office: IFL Tower, Plot No. 88, Midway Vinas, Ph-VI Gurgaon, Haryana.
 Place: Mysore Date: 11.11.2021
Sd/- Authorized Officer, For IFL Home Finance Ltd

VASTU HOUSING FINANCE CORPORATION LTD
 Unit 203 & 204, 2nd Floor, "A" Wing, Navahar Estate, Zakaria Bunder Road, Sewri (West), Mumbai 400015, Maharashtra. CIN No.: U65922MH2005PLC272591

POSSESSION NOTICE (For Immovable Property)
 Whereas, The undersigned being the Authorised Officer of Vastu Housing Finance Corporation Limited under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of powers conferred to him under section 13 (2) read with Rule 9 of the Security Interest (Enforcement) Rules 2002, issued a Demand Notice dated 15/05/2019 calling upon the borrower **Mrs. RATHNA L. Mrs. S LEPAKSHA, and Mr. Mrs. MANOJ L.** to repay the amount mentioned in the demand notice being Rs 19,33,980/- (Nineteen Lakhs Thirty Three Thousand Nibe Hundred Eighty Only) within 60 days from the date of receipt of the said notice. The borrower and guarantor in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of the Vastu Housing Finance Corporation Limited (Bangalore Branch) for an amount of Rs 19,33,980/- (Nineteen Lakhs Thirty Three Thousand Nibe Hundred Eighty Only) and interest thereon, costs etc.

Description of Immovable property
 All piece NORTHERN PORTION OF PROPERTY NO. 281 1ST MAIN, RAJESHWARI LAYOUT, DOMBRAHALI, LAKSHMIPURA VILLAGE, DASANPURA HOBLI, KARNATAKA NEAR SHANESHWARA SWAMY TEMPLE, LAKSHMIPURA ROAD BANGALORE NORTH 560073
 Bounded as follows: East By : Site No. 280, West By : Southern portion of gite no 281, North By : Site No. 239, South By : Road
 Date : 11.11.2021
 Place : Bangalore
 Authorised officer
 Vastu Housing Finance Corporation Ltd



TD Power Systems Limited
 www.tdps.co.in
 (CIN - L31103KA1999PLC025071)
 REGISTERED OFFICE & FACTORY:
 27, 28 and 29, KIADB Industrial Area, Dabaspet, Nelamangala Taluk Bengaluru Rural District, Bengaluru - 562111 India
 Tel: +91 80 229 95700 / 6633 7700
 Fax: +91 80 77 34439 / 2299 5718
 Mail: tdps@tdps.co.in

EXTRACT OF CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND SIX MONTHS PERIOD ENDED 30TH SEPTEMBER 2021

Particulars	(Rupees in Lakhs)			
	3 Months Ended	Half Year Ended	Previous Year Ended	Corresponding 3 Months ended in the previous year
	30.09.2021 (UNAUDITED)	30.09.2021 (UNAUDITED)	31.03.2021 (AUDITED)	30.09.2020 (UNAUDITED)
Total Income from Operations (net)	22,732.76	39,045.14	59,358.43	18,310.26
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items #)	2,124.12	3,246.78	4,930.82	2,277.03
Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and / or Extraordinary items #)	2,124.12	3,444.22	5,648.33	2,277.03
Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and / or Extraordinary items #)	1,605.98	2,644.78	4,520.44	1,861.83
Total Comprehensive income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive income (after tax)]	1,453.54	2,421.22	4,366.53	1,857.73
Equity Share Capital	3,105.97	3,105.97	3,093.34	3,093.34
Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	43,974.30	-
Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) -				
a) Basic	5.23	8.63	14.83	6.10
b) Diluted	5.18	8.54	14.61	6.05
Notes:				
1. Standalone details				
Net Sales / Income from Operations	19,048.40	31,671.93	49,941.43	13,758.82
Profit Before Tax	1,509.24	2,428.70	2,351.59	1,217.51
Profit After Tax	1,111.43	1,785.84	1,747.75	1,088.82
Total Comprehensive income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive income (after tax)]	1,013.51	1,688.85	1,793.85	1,117.61

- The above is an extract of the detailed format of Financial Results for quarter and six months period ended September 30, 2021 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full Financial Results for quarter and six months period ended September 30, 2021 are available on the Stock Exchange websites www.bseindia.com, www.nseindia.com & on the company's website www.tdps.co.in.
- The results have been prepared in accordance with the Ind AS notified under the Companies (Indian Accounting Standard) Rules, 2015. The above financial results have been recommended by the Audit committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 10th November 2021.
- # Exceptional and/or Extraordinary items adjusted in the Statement of Profit and Loss in accordance with IND AS Rules.
- Attention is drawn to Note No.7 of the notes to financial results for the quarter and six months period ended September 30, 2021 filed with Stock Exchange regarding impact of COVID-19.

On behalf of the Board
 For TD Power Systems Limited
Nikhil Kumar
 Managing Director

Place : Bengaluru
 Date : 10th November 2021

Business Standard

WHAT'S ON PAPER MATTERS.

Business Standard newspaper delivering safely to homes and offices

For details, SMS reachbs to 67575 or email order@bsmail.in

Business Standard
 Insight Out

f bsindia bsindia business-standard.com

ಕಳೆಯಲು ಪ್ರಯತ್ನಿಸಿ, ಆರೋಗ್ಯ ಉತ್ತಮವಾಗುತ್ತದೆ.

ನೇತ್ರದಾನ ಮಹಾದಾನ

ಕನ್ನಡ ಮತ್ತು ಸಂಸ್ಕೃತಿ ಇಲಾಖೆ ವತಿಯಿಂದ ಗಾಂಧಿನಗರ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಶೇಖಾದ್ರಿಪುರ ಕಾಲೇಜಿನ ಸಭಾಂಗಣದಲ್ಲಿ ಹಮ್ಮಿಕೊಂಡಿದ್ದ ಮಾತಾಡ್ ಮಾತಾಡ್ ಕನ್ನಡ ನಾಡು ಅಭಿಯಾನ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮವನ್ನು ಮಾಜಿ ಸಚಿವ ಪಿ.ಜಿ.ಆರ್.ಸಿದ್ದೇಗೌಡ ಉದ್ಘಾಟಿಸಿದರು. ಸಾಹಿತಿ ವ್ಯಾಸನಕುಟಿ ಪಾತ್ರಣ್ಣ, ಜಯಲಕ್ಷ್ಮಿ ಅಭಯಕುಮಾರ್, ಹನುಮಂತರಾಯ್ ಮತ್ತಿತರರು ಪಾಲ್ಗೊಂಡಿದ್ದರು.

ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ನಗರ ಬೀವನೋಪಾಯ ಅಭಿಯಾನ ಹಾಗೂ ಇಂಪ್ಯಾಕ್ಟ್ ಇಂಡಿಯಾ ಕನ್ನಡೋತ್ಸವಿಯ ಸಹಯೋಗದಲ್ಲಿ ನಗರದಲ್ಲಿ ಏರ್ಪಡಿಸಲಾಗಿದ್ದ ನಗರ ವಸತಿ ರಹಿತರ ಆಶ್ರಯ ಉಪ ಘಟಕದ ಕುರಿತ ಕಾರ್ಯಾಗಾರದಲ್ಲಿ ಬಿಬಿಎಂಪಿ ಕಲ್ಯಾಣ ಮತ್ತು ಆಡಳಿತ ವಿಶೇಷ ಅಯುಕ್ತ ಕೆ.ಎ.ದಯಾನಂದ, ಸಹಾಯಕ ಅಯುಕ್ತರಾದ ರಾಜೇಶ್ವರಿ, ಎನ್. ಮಂಜುನಾಥ್, ರಾಜ್ಯ ಅಭಿಯಾನ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಾಗರಾಜು, ಇಂಡಿಪೆಂಡೆಂಟ್ ಇನ್‌ಫಾರ್ಮ್‌ಯಲ್ ಕಮಿಟಿ ಸದಸ್ಯ ಟಿ.ವಿ.ನರಸಿಂಹಪ್ಪ, ಐಐಸಿ ಯೋಜನಾ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ಎಚ್.ಟಿ.ರಾಮಚಂದ್ರಪ್ಪ ಉಪಸ್ಥಿತರಿದ್ದರು.

ಮಹಿಳೆಯರ ಆರ್ಥಿಕ ಸಬಲೀಕರಣಕ್ಕೆ ಒಪ್ಪಂದ

ಬೆಂಗಳೂರು, ನ.11- ಗ್ರಾಮೀಣ ಪ್ರದೇಶದ 10,000 ಕ್ಕೂ ಅಧಿಕ ಮಹಿಳೆಯರನ್ನು ಮುಂದಿನ ಎರಡೂವರೆ ವರ್ಷಗಳಲ್ಲಿ ಸ್ವತಂತ್ರವಾಗಿ ಆದಾಯ ಗಳಿಸುವ ನಿಟ್ಟಿನಲ್ಲಿ ಸಬಲರನ್ನಾಗಿ ಮಾಡುವ ಉದ್ದೇಶದಿಂದ ವಾಡ್ಲಾನ್ ಫೌಂಡೇಷನ್ ಮತ್ತು ವಾಡ್ಲಾನ್ ಕ್ಯಾಟಲಿಸ್ಟ್ ಫಂಡ್ ಫ್ರಾಂಚೀಯರ್ ಮಾರ್ಕೆಟ್ ಜೊತೆಗೆ ಒಪ್ಪಂದ ಮಾಡಿಕೊಂಡಿದೆ.



ಮಹಿಳೆಯರಿಗೆ ಸ್ವತಂತ್ರವಾಗಿ ಮಡಿಯುವ ಸೂಕ್ತವಾದ ತರಬೇತಿಯನ್ನು ನೀಡಲಾಗುತ್ತದೆ, ಅವರಿಗೆ ಆದಾಯ ಗಳಿಸುವ ಅವಕಾಶವನ್ನು ಒದಗಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಸಹಕರಿಸಲು ಗ್ರಾಮೀಣ ಸಮುದಾಯಗಳಲ್ಲಿ ವಿಶೇಷವಾಗಿ ಅವರ ಹಳ್ಳಿಗಳಲ್ಲಿ ಈ ಮೂಲಕ ಪ್ರಭಾವಶಾಲಿಗಳಾಗಲಿದ್ದಾರೆ. ಆದ್ದರಿಂದ ಅವರ ಆದಾಯ ಅವಕಾಶಗಳನ್ನು ಹೆಚ್ಚಿಸುವುದರೊಂದಿಗೆ ವಾಡ್ಲಾನ್ ಫೌಂಡೇಷನ್ ಮತ್ತು ಫ್ರಾಂಚೀಯರ್ ಮಾರ್ಕೆಟ್ ಗ್ರಾಮೀಣ ಜನರ ಜೀವನಮಟ್ಟವನ್ನು ಸುಧಾರಣೆ ಮಾಡುವ ಉದ್ದೇಶ ಹೊಂದಿದೆ. ಈ ನಿಧಿಯು ದೊಡ್ಡ ಪ್ರಮಾಣದ ಉದ್ಯೋಗ ಸೃಷ್ಟಿಯ ಗುರಿಯನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ವೇಗವರ್ಧಕ ನಿಧಿಯ ಮೂಲಕ ಪ್ರಭಾವವನ್ನು ಹೆಚ್ಚಿಸುವ ವಾಡ್ಲಾನ್ ಕ್ಯಾಟಲಿಸ್ಟ್ ಫಂಡ್‌ನ ಧ್ಯೇಯದೊಂದಿಗೆ ಬೆರೆತಿದೆ.

ಮಾಸಿಕ 7000-10000 ರೂ. ಹೆಚ್ಚಿಸಲು ಪ್ರಯತ್ನಿಸಲಿದೆ. ಈ ಮೂಲಕ ಅವರು ಸ್ವತಂತ್ರ ಮತ್ತು ಫಲಿತವನ್ನು ಬೀವನವನ್ನು ನಡೆಸಬಹುದಾಗಿದೆ. ಈ ಬಗ್ಗೆ ಮಾತನಾಡಿದ ವಾಡ್ಲಾನ್ ಫೌಂಡೇಷನ್ ಸಂಜಯ್ ಶಾ, ಫ್ರಾಂಚೀಯರ್ ಮಾರ್ಕೆಟ್ ನೊಂದಿಗೆ ಪಾಲುದಾರಿಕೆ ಹೊಂದಲು ವಾಡ್ಲಾನ್ ಫೌಂಡೇಷನ್ ಗೆ ಸಂತಸವಾಗುತ್ತಿದೆ. ಹಾಗೆ ಮತ್ತು ಲಾಭವನ್ನು ಗಳಿಸುವ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಪ್ರಭಾವವನ್ನು ಬೀರುತ್ತಾರೆ. ವಾಡ್ಲಾನ್ ಪರಿಷರ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯನ್ನು ಅವರ ನಿಟ್‌ವರ್ಕ್ ಅನ್ನು ಬೆಳೆಸಲು ಮತ್ತು ಹೆಚ್ಚಿನ ಜೀವನವನ್ನು ಸೃಷ್ಟಿಸಲು ಸಹಾಯ ಮಾಡುವುದನ್ನು ನಾಪು ಎದುರು ನೋಡುತ್ತೇವೆ ಎಂದರು.

ಶೇ.50ರ ರಿಯಾಯಿ ದರದಲ್ಲಿ ಪುಸ್ತಕ ಮಾರಾಟ

ಬೆಂಗಳೂರು, ನ.11- ಕುವೆಂಪು ಭಾಷಾ ಭಾರತಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವತಿಯಿಂದ ಶೇ.50ರ ರಿಯಾಯಿ ದರದಲ್ಲಿ ಪುಸ್ತಕಗಳನ್ನು ಮಾರಾಟ ಮಾಡುತ್ತಿದೆ. ಕನ್ನಡ ರಾಜ್ಯೋತ್ಸವ ಪ್ರಯುಕ್ತ ಸವೆಂಬರ್ ತಿಂಗಳ ಪೂರ್ತಿ ಶೇ.50ರ ರಿಯಾಯಿ ದರದಲ್ಲಿ ಪುಸ್ತಕ ಮಾರಾಟ ಮಾಡುತ್ತಿದ್ದು, ಅನಲ್ಪಿಸಿದ ಮೂಲಕವೂ ಪುಸ್ತಕಗಳನ್ನು ಖರೀದಿ ಸುಖವು. ಮೆಸ್ಸೇಜ್ www.kuvempubhashabharathi.karnataka.gov.in ಅನ್ನು ಓದುಗರು ಇದರ ಸದುಪಯೋಗ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಬಹುದು ಎಂದು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ರಿಪಬ್ಲಿಕನ್ ಈಡರ್ ಕು.ಮಿರ್ಜಾ ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿದ್ದಾರೆ.

tdps creates value

TD Power Systems Limited
(CIN - L31103KA1999PLC025071)
REGISTERED OFFICE & FACTORY:
27, 28 and 29, KIADB Industrial Area, Dabaspet, Nelamangala Taluk Bengaluru Rural District, Bengaluru - 562111 India
www.tdps.co.in
Tel: +91 80 229 95700 / 6633 7700
Fax: +91 80 77 34439 / 2299 5718
Mail: tdps@tdps.co.in

ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 30, 2021ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯವಾದ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಮತ್ತು ಅರ್ಧ ವಾರ್ಷಿಕ ಅವಧಿಯ ಸಾರಸತ್ಯ ಕ್ರೋಢೀಕೃತ ಪರಿಶೋಧಿತವಲ್ಲದ ಆರ್ಥಿಕ ಪರಿಶೀಲನೆಗಳ ವಿವರಣೆ

ವಿವರಣೆ	3 ತಿಂಗಳ ಕೊನೆಗೊಂಡ	ಅರ್ಧ ವಾರ್ಷಿಕ ಕೊನೆಗೊಂಡ	ಒಂದಿನ ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ	ಒಂದಿನ ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ಮೊತ್ತ
	30.09.2021 (ಪರಿಶೋಧಿತವಲ್ಲದ)	30.09.2021 (ಪರಿಶೋಧಿತವಲ್ಲದ)	31.03.2021 (ಪರಿಶೋಧಿತ)	30.09.2020 (ಪರಿಶೋಧಿತವಲ್ಲದ)
ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳಿಂದ ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ (ನಿವ್ವಳ)	22,732.76	39,045.14	59,358.43	18,310.26
ಅವಧಿಯ (ತೆರಿಗೆಯ ವೇದಲು ಅನುಧಾರಣ ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ವಿಶೇಷ ಏಜೆಂಟ್‌ಗಳ #) ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ)	2,124.12	3,246.78	4,930.82	2,277.03
ಅವಧಿಯ ತೆರಿಗೆಯ ವೇದಲು (ಅನುಧಾರಣ ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ವಿಶೇಷ ಏಜೆಂಟ್‌ಗಳ ನಂತರ #) ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ)	2,124.12	3,444.22	5,648.33	2,277.03
ಅವಧಿಯ ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರ (ಅನುಧಾರಣ ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ವಿಶೇಷ ಏಜೆಂಟ್‌ಗಳ ನಂತರ #) ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ)	1,805.98	2,644.78	4,520.44	1,861.83
ಒಟ್ಟಾರೆ ವ್ಯಾಪಕ ಅವಧಿಯ ಆದಾಯ [ಅವಧಿಯ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ)] (ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರ) ಮತ್ತು ಇತರ ವ್ಯಾಪಕ ಆದಾಯ (ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರ)ಗಳನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಿರುವ	1,453.54	2,421.22	4,366.53	1,857.73
ಈಗಿಳಿ ಖೇರು ಬಂಡವಾಳ	3,105.97	3,105.97	3,093.34	3,093.34
ಒಂದಿನ ವರ್ಷದ ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧಿತ ಲ್ಯಾಂಡ್ ಟ್ಯಾಕ್ಸ್, ಟಿಆರ್‌ಸಿ, ಕೆಎಂಐಸಿಎಂಎಂ ಮೀಸಲುಗಳು (ಮರುಪಾವತಿಯಾದ ಮೀಸಲು ಪರಿಶೀಲಿಸಲಾಗಿದೆ)	-	-	43,974.30	-
ಪ್ರತಿ ವೇರಂಗಳಿಗೆ (ಪ್ರತಿ ವೇರಂ ರೂ.10/-)				
ಎ) ಮೂಲ	5.23	8.63	14.83	6.10
ಬಿ) ಮಲ್ಟಿಲೀಕೃತ	5.18	8.54	14.61	6.05
ಒಟ್ಟುಗಳಿಗಾಗಿ:				
1. ಪ್ರತ್ಯೇಕ ವಿವರಣೆ				
ನಿವ್ವಳ ಮಾರಾಟ / ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳಿಂದ ಆದಾಯ	19,048.40	31,671.93	49,941.43	13,758.82
ತೆರಿಗೆಯ ವೇದಲು ಲಾಭ	1,508.24	2,428.70	2,351.59	1,217.51
ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರ ಲಾಭ	1,111.43	1,785.84	1,747.75	1,088.82
ಒಟ್ಟಾರೆ ವ್ಯಾಪಕ ಅವಧಿಯ ಆದಾಯ [ಅವಧಿಯ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ)] (ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರ) ಮತ್ತು ಇತರ ವ್ಯಾಪಕ ಆದಾಯ (ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರ)ಗಳನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಿರುವ	1,013.51	1,688.85	1,793.85	1,117.61
2. ಮೇಲಿನ ಸಾರಸತ್ಯ 2015ರ ಸಿದ್ಧಿಯ ನಿಯಂತ್ರಣಗಳ (ಪಟ್ಟಿ ಮಾಡುವಿಕೆ ಮತ್ತು ಇತರ ಫೋರೋಗಳ ಅವಶ್ಯಕತೆಗಳು) 33ನೇ ನಿಯಂತ್ರಣದಡಿ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್‌ನಲ್ಲಿ ಫೈಲ್ ಮಾಡಿರುವ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 30, 2021ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯವಾದ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಮತ್ತು ಅರ್ಧ ವಾರ್ಷಿಕ ಅವಧಿಯ ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶ ವಿವರವಾದ ನಮೂನೆಯ ಸಾರಸತ್ಯವಾಗಿದೆ. ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 30, 2021ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯವಾದ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಮತ್ತು ಅರ್ಧ ವಾರ್ಷಿಕ ಅವಧಿಯ ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ವಿವರವಾದ ನಮೂನೆಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.tdps.co.in ಮತ್ತು ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್‌ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ಗಳಾದ www.nseindia.com ಮತ್ತು www.bseindia.com ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ.				
3. ಕಂಪನಿಯ ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು (ಇಂಡಿಯನ್ ಅಕೌಂಟಿಂಗ್ ಸ್ಟ್ಯಾಂಡರ್ಡ್) ರೂಲ್ಸ್, 2015 ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಲಾದ ಐಎಸ್‌ಡಿ ಎಎಸ್ ಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ತಯಾರಿಸಲ್ಪಟ್ಟಿದೆ. ಮೇಲಿನ ಹೇಳಿಕಾಂಶ ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ಅಡಿಶಾ ಸಮಿತಿಯಿಂದ ಪರಿಶೀಲಿಸಲಾಗಿದೆ ಮತ್ತು ಸವೆಂಬರ್ 10, 2021 ರಂದು ನಡೆದ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯಿಂದ ಅನುಮೋದಿಸಲಾಗಿದೆ.				
4. # ಅನುಧಾರಣ ಮತ್ತು / ಅಥವಾ ಅನುಮಾನ್ಯ ಬಡ್ಡಿಗಳನ್ನು ಐಎನ್‌ಡಿ-ಎಎಸ್ ನಿಯಮಗಳಿಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಲಾಭ ಹೇಳಿಕೆ ಮತ್ತು ನಷ್ಟಕ್ಕೆ ಸರಿಹೊಂದಿಸಲ್ಪಡುತ್ತದೆ.				
5. COVID-19ರ ಪ್ರಭಾವದ ಬಗ್ಗೆ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್‌ಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಿದ 2021ರ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 30ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ಅವಧಿಯ ಹೇಳಿಕಾಂಶ ಫಲಿತಾಂಶಗಳಿಗೆ ಟಿಪ್ಪಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ 7ಕ್ಕೆ ಗಮನ ನೀಡಲಾಗುತ್ತದೆ.				
ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು ದಿನಾಂಕ : 10ನೇ ನವೆಂಬರ್, 2021				
			ಮಂಡಳಿಯ ಮತ್ತು ಅದರ ಪರವಾಗಿ ಟಿಡಿ ಪವರ್ ಸಿಸ್ಟಮ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್	
			ನಿಖಿಲ್ ಕುಮಾರ್ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು	

Eesanje - 11.11.2021 (Thursday)